



Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie

Razem dbamy o przyszłość naszych wód

Warszawa, dnia 30 czerwca 2017 r.

Znak sprawy: IR-R-2132/1,3-5,8/17/ Odp. 2

.....
.....
.....

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego (prawo opcji) dla przebudowy i umocnienia 5 kanałów na szlaku od Mikołajek do Giżycka”

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie w dniu 22 czerwca 2017 r., otrzymał od Wykonawcy pocztą elektroniczną (godz. 13:45) następujące pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1

Czy w zakresie umownych obowiązków wykonawcy leży pozyskanie zgody na dysponowanie gruntem dla działek okalających kanały?

Odpowiedź nr 1

Tak.

Pytanie nr 2

Czy wszystkie działki bezpośrednio okalające kanał są w jurysdykcji Zamawiającego?

Odpowiedź nr 2

Ostateczne rozeznanie własności działek (numerów, dostępności i struktury) koniecznych do realizacji zadania należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy w zakresie zlecenia Zamawiający w wyniku wybrania jednej z proponowanych koncepcji oczekuje przeprowadzenia przez wykonawcę procedury prowadzącej do użyczenia gruntu, bądź formy służebności?

Odpowiedź nr 3

Tak.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dokonał ustalenia stanu prawnego nieruchomości, na których zlokalizowane są obiekty podlegające przebudowie?

Odpowiedź nr 4

Ostateczne rozeznanie własności działek (numerów, dostępności i struktury) koniecznych do realizacji zadania należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Jeżeli Zamawiający dokonywał ustalenia stanu prawnego nieruchomości czy Zamawiający ma informacje o fakcie wychodzenia przebudowywanych obiektów poza granice działek wodnych.

Odpowiedź nr 5

Ostateczne rozeznanie własności działek (numerów, dostępności i struktury) koniecznych do realizacji zadania należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Czy granice działek wodnych w zakresie przebudowywanych obiektów są prawne?

Odpowiedź nr 6

Tak.

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie

ul. Zarzecze 13 B
03-194 Warszawa

tel.: 22 58 70 211
fax: 22 58 70 202

sekretariat@warszawa.rzgw.gov.pl
www.warszawa.rzgw.gov.pl

NIP: 526-23-90-341
REGON: 016183991

Pytanie nr 7

Czy w zakresie prac projektowych znajduje się również zlokalizowany na szlaku żeglownym Kanał Kula o dł. ok 100m?

Odpowiedź nr 7

Nie.

Pytanie nr 8

Czy w zakresie prac niezbędnych do wykonania w związku z realizacją zadania znajduje się wykonanie projektu rozgraniczenia gruntów pokrytych wodami od gruntów przyległych?

Odpowiedź nr 8

Jeśli zaistnieje taka konieczność to tak.

Pytanie nr 9

Czy w zakresie prac niezbędnych do wykonania w związku z realizacją zadania znajduje się ustalenie linii brzegowej dla modernizowanych obiektów?

Odpowiedź nr 9

Jeśli zaistnieje taka konieczność na etapie zatwierdzenia PB, to tak.

Pytanie nr 10

Czy dalby postojowe na kanale Łuczańskim w odl. ok 80m od mostu obrotowego podlegają odtworzeniu?

Odpowiedź nr 10

Nie.

Pytanie nr 11

Czy umocnienie / zabezpieczenie wejść do basenów znajdujących się na kanale Łuczańskim – Basen Portowy Żegluga Mazurskiej oraz Basen Jachtowy jest w zakresie projektowanego zadania – jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź nr 11

Granica działki RZGW określa granicę opracowań projektowych, ale rozwiązania projektowe muszą być dowiązane do istniejących umocnień znajdujących się poza granicami działek RZGW, w uzgodnieniu z gestorami tych umocnień.

Pytanie nr 12

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, kierując się dbałością o finanse publiczne, oraz obowiązków wynikających z PZP a zobowiązujących Inwestora do jednoznacznego i czytelnego opisu przedmiotu zamówienia zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne określenie czy w zakresie obowiązków projektanta będzie leżało dostosowanie konstrukcji i kształtu kanałów do zapisów obowiązującego rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 czerwca 2002 r. „w sprawie klasyfikacji śródlądowych dróg wodnych” bądź uzyskanie odstępstwa od jego treści, a w szczególności:

- Czy Zamawiający wymaga podniesienia parametrów technicznych drogi wodnej do klasy Ib - §7.1 w/w Rozporządzenia oraz Załącznik nr 3?
- Czy Zamawiający wymaga doprowadzenia parametrów istniejącej drogi wodnej do zgodności z wymaganiami w/w Rozporządzenia jak dla klasy Ia drogi wodnej – Załącznik nr 3?
- Czy Zamawiający dopuszcza, w związku z faktem nie spełniania wymogów stanu istniejącego jak dla drogi wodnej Ia, technologie wykonania robót w kierunku niewielkiego zmniejszenia obecnej szerokości kanałów?
- Czy Zamawiający będzie wymagał przeprojektowania łuków dla spełnienia wymagań w/w Rozporządzenia, a jeżeli tak to, dla jakiej klasy drogi wodnej?


Odpowiedź nr 12

12a – nie będziemy dostosowywać parametrów kanałów do kl. Ib.

12b i 12d – Wykonawca w drodze inwentaryzacji wskaże odcinki kanału i miejsca, gdzie parametry dla klasy Ia są zachowane, a gdzie nie. W zakresie przedsięwzięcia jest wykonanie nowych ubezpieczeń w miejsce rozbieranych. W zakresie obowiązków Wykonawcy pozostaje uzyskanie ewentualnych odstępstw.

12c – zmniejszenie szerokości nie wchodzi w rachubę.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

GŁÓWNY SPECJALISTA
w Zespole Zamówień Publicznych
RZGW w Warszawie

Małgorzata Jopkiewicz